Sprawozdanie finansowe Legnickiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Legnicy za 2019 r. po 
przeprowadzonym badaniu przez biegłego rewidenta, wykazuje na dzień 31.12.2019 r.: 

1. Sumę bilansową po stronie aktywów i pasywów zamykającą się kwotą: 

67 172 356,86 zł 
       (słownie: sześćdziesiąt siedem milionów sto siedemdziesiąt dwa tysiące trzysta 
        pięćdziesiąt sześć złotych osiemdziesiąt sześć groszy).  

2 .   Nadwyżkę kosztów nad przychodami z eksploatacji i utrzymania nieruchomości  
       osiągniętą w 2019 r. w kwocie: 
                                                                  1 343 984, 44 zł 
       (słownie: jeden milion trzysta czterdzieści trzy tysiące dziewięćset osiemdziesiąt cztery 
       złote czterdzieści cztery grosze).  

3.   Zysk netto na pozostałej działalności gospodarczej osiągnięty za 2019 r. w kwocie: 

1 848 163,65 zł 
      (słownie: jeden milion osiemset czterdzieści osiem tysięcy sto sześćdziesiąt trzy złote 
       sześćdziesiąt pięć groszy).  

4. Zwiększenie kapitału (funduszu) własnego o kwotę: 

2 692 058,91 zł 
       (słownie: dwa miliony sześćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące pięćdziesiąt osiem złotych 
                      dziewięćdziesiąt jeden groszy). 

5. Zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę: 

770 030,11 zł 
        (słownie: siedemset siedemdziesiąt tysięcy trzydzieści złotych jedenaście groszy).  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

SEKRETARZ                                                        PRZEWODNICZĄCY 
  WALNEGO ZGROMADZENIA                               WALNEGO ZGROMADZENIA

[...]

Legnickiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Legnicy, działając 
na podstawie § 17 pkt 3 i 5 Statutu LSM, uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zysk netto Legnickiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Legnicy z działalności gospodarczej za 
2019 rok w kwocie 1 848 163,65 zł (słownie: jeden milion osiemset czterdzieści osiem 
tysiecy sto sześćdziesiąt trzy złote sześćdziesiąt pięć groszy) przeznacza się na: 

1. pokrycie kosztów z eksploatacji i utrzymania nieruchomości w kwocie 1 083 329, 52 zł 
(słownie: jeden milion osiemdziesiąt trzy tysiące trzysta dwadzieścia dziewięć złotych 
pięćdziesiąt dwa grosze), 

2. fundusz zasobowy w kwocie 764 834,13 zł (słownie: siedemset sześćdziesiąt cztery 
osiemset trzydzieści cztery złote trzynaście groszy). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Radzie Nadzorczej i Zarządowi Legnickiej Spółdzielni